ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.10.2019 № 21П-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Акционерное общество «Управляющая компания «Академический»

(город Екатеринбург) за большой вклад в развитие жилищно-комму-
нального хозяйства в городе.

2. Государственное бюджетное профессиональное образовательное уч-
реждение Свердловской области «Северный педагогический колледж»
(город Серов) за большой вклад в подготовку квалифицированных спе-
циалистов.

3. Крестьянское (фермерское) хозяйство Бондарева Алексея Юрьевича
(деревня Космаково Сысертского района) за большой вклад в развитие
агропромышленного комплекса Свердловской области.

4. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Ниж-
нетуринская гимназия» за большой вклад в обучение и воспитание под-
растающего поколения.

5. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Сред-
няя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдель-
ных предметов «Полифорум» (Серовский городской округ) за большой
вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.

6. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Сред-
няя общеобразовательная школа № 20» (Серовский городской округ)
за большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.

2

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Муниципальное автономное учреждение «Дворец культуры» (город
Нижняя Тура) за большой вклад в развитие культуры в Нижнетурин-
ском городском округе.
Муниципальное бюджетное учреждение Новолялинского городского
округа «Новолялинский центр культуры» за большой вклад в развитие
культуры в городском округе.
Муниципальное казенное учреждение «Архив муниципального образо-
вания город Каменск-Уральский» за большой вклад в развитие архив-
ного дела в Свердловской области.
Общество с ограниченной ответственностью «Куратье» (город Ново-
уральск) за большой вклад в развитие агропромышленного комплекса
Свердловской области.
Общество с ограниченной ответственностью «УГМК-Агро» (город
Верхняя Пышма) за большой вклад в развитие пищевой и перерабаты-
вающей промышленности в Свердловской области.
Общество с ограниченной ответственностью «Юбилейное» (город Се-
ров) за большой вклад в развитие агропромышленного комплекса
Свердловской области.
Открытое акционерное общество «Полевской молочный комбинат» за
большой вклад в развитие пищевой и перерабатывающей промышлен-
ности в Свердловской области.
Сельскохозяйственный производственный кооператив «Труд» (Талиц-
кий район) за большой вклад в развитие агропромышленного комплек-
са Свердловской области.
Управление образованием Муниципального образования город Ирбит
за большой вклад в развитие системы образования в Свердловской об-
ласти.

собра
Председатель
Законодательного Собран

Протокольный =
отдел / 5

Л.В.Бабушкина

75.1п-рер